
CUENTA PÚBLICA 2017
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

Comisión Nacional de Cultura Física y DeporteEnte Público:

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

959,371,714 0 0 0 959,371,714Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

956,713,788 0 0 0 956,713,788Aportaciones

2,657,926 0 0 0 2,657,926Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 1,217,106,141 -356,988,332 0 860,117,809Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -356,988,332 0 -356,988,332Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -252,312,824 0 0 -252,312,824Resultados de Ejercicios Anteriores

0 1,469,418,965 0 0 1,469,418,965Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

959,371,714 1,217,106,141 -356,988,332 0 1,819,489,523Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

663,557,208 0 0 0 663,557,208Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2017

-1 0 0 0 -1Aportaciones

660,899,283 0 0 0 660,899,283Donaciones de Capital

2,657,926 0 0 0 2,657,926Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -976,615,621 -89,150,721 0 -1,065,766,342Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -89,150,721 0 -89,150,721Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -313,058,413 0 0 -313,058,413Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -663,557,208 0 0 -663,557,208Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

1,622,928,922 240,490,520 -89,150,721 0 1,774,268,721Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: DR. OSCAR JUÁREZ DAVIS
SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN

Elaboró: LIC. FRANCISCO C. ROJAS URBANO
DIRECTOR DE FINANZAS
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